
 
ADM-zj    030/2025 

Stránka 1 z 5 

SMLOUVA č. 69/2025/OddK  

o programovém a technickém zajištění kulturní akce 

Uzavřena dle § 1746 občanského zákoníku v platném znění 

 
Článek I. 

Sm l u v n í  s t r a n y  

 
 
1. Mesto Dubnica nad Váhom 
 
Se sídlem:   Bratislavská 434/9, 018 41 Dubnica nad Váhom, Česká republika  
Zastoupená:    Mgr. et Mgr. Petrom Wolfom, primátorom mesta   
IČ:     00317209 
DIČ:    2021339276   
Kontaktní osoba:   Mgr. Denisa Vojtechová, Oddelenie kultúry a knižnice MsÚ 
E-mail:    denisa.vojtechova@dubnica.eu  
tel.:    +421 918 117 056        
(dále také jen „objednatel“) 
 
a 
 
2. Agentura Devět měsíců s.r.o. 

Se sídlem:   Šedesátá 5638, 760 01 Zlín, Česká republika 
Zastoupená:   Ondřejem Bártou, jednatelem 
IČ:    29266564 
DIČ:    CZ29266564 
Bankovní spojení:  7504678001/5500 
Zápis u OR:   Krajský soud Brno, spisová značka C 69423 
E-mail:   info@devetmesicu.com 
tel.:   + 420 737 600 065 
(dále také jen „agentura“) 
 
 

uzavřely mezi sebou níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto smlouvu: 
 

 
Článek II. 

Úvodn í  us tanoven í  
 

1. Objednatel je pořadatelem akce Dubnický 3FEST, která se uskuteční dne 7. 6. 2025, v místě 
Mestský športový areál, Športovcov 655, 018 41 Dubnica nad Váhom, Slovenská republika 
(dále jen „Akce“). 

2. Agentura je odbornou společností oprávněnou vykonávat činnosti, které jsou předmětem plnění této 
smlouvy. 

 
Článek III. 

Předmě t  sm louvy  

1. Předmětem této smlouvy je programové, produkční a technické zajištění Akce. 

2. Podrobnosti o programu, či technickém zajištění, cena za tyto položky a platební a storno podmínky 
jsou součástí této smlouvy. 

 
Článek IV. 

Závazky  agen tu r y  



 
ADM-zj    030/2025 

Stránka 2 z 5 

1. Agentura se na základě této smlouvy zavazuje zajistit program, nebo technické zajištění pro akci dle 
specifikací uvedených v této smlouvě. 

2. Agentura se zavazuje plnit programové zabezpečení akce dle sjednaného rozsahu s výhradou 
objektivních okolností, zejm. nemoc či zranění umělce, porucha dopravního prostředku při dopravě 
na Akci a podobně. Agentura se zavazuje podle svých možností zajistit ekvivalentní náhradu, s níž 
bude objednatel předem seznámen. 

3. V případě, že agentura není schopna z objektivních důvodů dostát sjednanému závazku, a to ani v 
podobě zajištění ekvivalentní náhrady programu, jsou objednatel i agentura oprávněni od smlouvy 
odstoupit. 

 
Článek V. 

Z á v a z k y  ob j e d n a t e l e  

1. Objednatel se zavazuje za splnění předmětu smlouvy zaplatit Agentuře částku dle této smlouvy. 

2. Objednatel je povinen zajistit agentuře v rámci sjednané ceny sjednané technické a materiální 
zabezpečení v rozsahu specifikovaném touto smlouvou. 

3. Objednatel je oprávněn od této smlouvy odstoupit za následujících podmínek: 

a. odstoupí-li déle než 30 dní před plánovaným termínem Akce, zavazuje se uhradit agentuře 
stornopoplatek ve výši 25% ze sjednané ceny. Odstoupí-li 14 nebo déle než 14 dní před plánovaným 
termínem Akce, zavazuje se uhradit agentuře stornopoplatek ve výši 50% ze sjednané ceny. 
Odstoupí-li méně než 14 dní před plánovaným termínem Akce, zavazuje se uhradit agentuře 
stornopoplatek ve výši 100% ze sjednané ceny (dle čl. V odst. 1 této smlouvy). 

4. Objednatel je povinen dbát dobrého jména agentury a jednotlivých umělců, a to zejm. tím, že na 
propagačních materiálech bude uvádět jejich skutečné názvy. V případě, že bude název uveden 
nepřesně a agentura na to objednatele upozorní, je objednatel povinen zajistit nápravu. 

5. Objednatel se zavazuje, že obstará splnění všech povinností vyplývajících ze zákonných nároků na 
ochranu autorských práv. 

6. Nedostatečné zabezpečení akce ze strany objednatele před nepřízní počasí není důvodem pro 
odstoupení od smlouvy ze strany objednatele. Výjimkou jsou nepředvídatelné živelné katastrofy jako 
povodně, požár, tornádo. 

 
Článek VI. 

Da lš í  u j ed nán í  

1. V případě nedodržení povinností objednatele uvedených v čl. V odst. 1,4 této smlouvy, je oprávněna 
agentura účtovat smluvní pokutu ve výši 0,05% z částky v prodlení za každý den prodlení. V případě 
nedodržení povinností objednatele uvedených v čl. V odst. 5,6 této smlouvy, je oprávněna agentura 
účtovat smluvní pokutu ve výši 10.000,-Kč za každé porušení povinnosti. 

2. Odchýlit se od programu je agentura oprávněna jen v případě, že: 

a. odchylka je schválena zástupcem objednatele, a to v písemné podobě; takové schválení nebude 
přitom bez vážného důvodu odmítnuto; 

b. jde o nepodstatnou odchylku, neměnící charakter akce; 

c. odchylka je vyvolána důvody, které leží mimo dosah agentury a které nelze ani při vynaložení 
maximálního úsilí překonat (například nemoci či odřeknutí umělců apod., technická a správní 
omezení apod., zásahy vyšší moci apod.). 

 
Článek VII. 

Doba  t r vá n í  sm lo uvy,  zán i k  sm louvy  

1. Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou, a to do 8. 6. 2025. 

2. Smlouva zaniká uplynutím platnosti smlouvy, písemnou dohodou smluvních stran nebo odstoupením 
od smlouvy. 



 
ADM-zj    030/2025 

Stránka 3 z 5 

3. V případě, že jedna smluvní strana podstatným způsobem poruší svoje smluvní povinnosti, je druhá 
strana oprávněna odstoupit, jestliže to oznámí smluvní straně, která podstatně porušuje smluvní 
povinnosti, bez zbytečného odkladu poté, kdy se o tomto porušení dověděla. 

4. Odstoupením od smlouvy práva a povinnosti ze smlouvy zanikají a smluvní strany jsou povinny vrátit 
svá vzájemná plnění, u kterých je to s ohledem na jejich charakter možné. Odstoupení od smlouvy 
se nedotýká nároku na náhradu škody, ani výše této škody. Uplatněním smluvní pokuty není dotčen 
nárok na náhradu škody. 

Článek VIII. 

Spec i f i ka ce  p rogra m u,  vyba ven í  a  s lu žeb  

Název           termín a čas vystoupení  místo          popis 

Velká závodní dráha 
600,-EUR 

7. 6. 2025 
10:00 - 18:00 Mestský športový areál, 

Športovcov 655, 018 41 
Dubnica nad Váhom 

Pronájem atrakce po 
dobu 8 hod., vč. obsluhy. 
Rozměr atrakce 10 x 4 
m, autíčka typu Buggy 
jezdící na dvou 
frekvencích. Viď príloha.

Doprava 
100,-EUR 

7. 6. 2025
 

Zlín - Dubnica nad 
Váhom. 

 
*Celková cena 700,-EUR vč. dopravy  **Ceny jsou uvedeny bez 21% DPH. 
Úhrada na základě faktury vystavené nejdříve v den konání akce se splatností 30 dní. 

Ma te r i á ln í  za j i š těn í  A kce  ob je dna te lem 

1. Objednatel zajišťuje technické vybavení Akce. 

 V y b a v e n í      o d - d o    m í s t o    p o z n á m k a  

Parkovací místo. 
7. 6. 2025 

Mestský športový areál, 
Športovcov 655, 018 41 

Dubnica nad Váhom 

Pro obsluhu atrakce.

Dostatečně velký 
prostor. 

Pro atrakci. 

 

2. Objednatel zajišťuje ozvučení a osvětlení NE / ANO: dle zaslaných technických požadavků. 

3. Objednatel zajišťuje občerstvení NE / ANO: zajištění pitného režimu a malého občerstvení. 

 
Článek IX. 

Závě rečná  u j ednán í  

1. Změny a dodatky této smlouvy lze provést pouze písemnou formou po vzájemné dohodě obou 
smluvních stran. 

2. Smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž objednatel obdrží jeden a agentura jeden. 

3. Smlouva nabývá platnosti dnem jejího podepsání oběma Smluvními stranami. Účinnost nabývá 
následujícím dnem po dni jejího zveřejnění v Centrálním rejstříku smluv SR. 

4. Práva a povinnosti smluvních stran, které nejsou obsaženy v této smlouvě, se řídí příslušnými 
ustanoveními občanského zákoníku. 

5. Obě smluvní strany prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetly a že smlouva byla 
uzavřena po vzájemném projednání jako projev jejich svobodné vůle, určitě, vážně a srozumitelně a 
nikoliv v tísni a za nápadně nevýhodných podmínek. Na důkaz dohody o všech ustanoveních této 
smlouvy připojují osoby oprávněné jednat za obě smluvní strany své vlastnoruční podpisy. 

 

 



 
ADM-zj    030/2025 

Stránka 4 z 5 

Objednatel:        Agentura: 

V Dubnici nad Váhom dne __. __. 2025    Ve Zlíně dne __. __. 2025 

 

 

 

 

……………………………………..                                    …………………………………….. 

Mesto Dubnica nad Váhom     Agentura Devět měsíců s.r.o. 

Mgr. et Mgr. Peter Wolf, primátor mesta    Ondřej Bárta, jednatel           

 
  



 
ADM-zj    030/2025 

Stránka 5 z 5 

     

Príloha: 

 

 

 

                               


